Xpo commissio paschale officium
mo ipsum epamiat sed quid notari ab
Xpo quo p̄tici scis h̄o. ad Ro. i.
Xpo sc̄bi q̄ h̄o praedestinatus est ut
sit filius dei. ubi supia.
Xpo in baptismo dupl. p̄ficitur
habet. prima Cor. i. ca.
Xpo non vocauit apostolos de p̄bie
sed de simplicibus. habetur ibidem.
Xpo est nomen suppositi duplicitas
turam habentis; ibidem
Xpo vocauit simplices et ilatos; st. et
chomet in principio nullos fratres; ibidem
Xpo de capitu n̄m s̄m triplicē cōpa-
rationem. ibidem p.ij.
Xpo habuit in hoie dupl. ij. Lep. p.ij.
Xpo ascēdit super oīa celos quo in
gīl. ad Ephesios iiiij. ca.
Xpo de p̄mogenitus mortuoy. ad 1
locen i. ca.
Xpo veniet ad iudiciū die clara. p.ij.
ad Thessaloni. v. cap.
Xpo excellit angelos in quantum ad bel-
lum.
Xpo nō fuit decimā in abraham; ibidem
Xpo quo est minister vel acto; facit
declarat ibidem viij. ca.
Xpo suam doctrinam non debuit
dere per scripturam; ibidem.
Xpo intravit celū. ibidem ij. cap.
Xpo venit particulariter in gen-
notat heb. p.ij. Apo. p.ij. et Actuum ii.
Xpo considerat dupl. Actuum a.
Xpo de lapis. Actuum iij. ca.
Xpo quo de ppbeta. ibidem viij. ca.
Xpo ipsius est pro salute iudeorum
gentilium. ibidem. p. cap.
Xpo in quantum homo est templum dei
homines quo sunt dei templum. occi-
ratur. i. Petri ii. ca.
Xpo est nōm suppositi in duplicitas
ra. prima Iohann. viij. ca.
Xpo est eiusdem nature cum parte. ibidem
Xpo nō solū erit omnis in concreto ij.
in abstracto ratione. Eppla Jude.
Xpo supiori est angel. Apocalyp. viii. ca.
Xpo intelligit esse occidus ab origine
in dupl. Apoca. viij. ca.
Xpo cognitio dupl. ibidem
Xpianus quilibet est dispersus
talis vel sp̄us. notat. Adib. xii.
Xpiani aliqui sunt qui versos eg-
se inclinant. Epodi viij. capi.

psalms fuit: iij. Regū ppi cap.
psalms ppbetant de spō: Eccl. xliij.
psalms vti tequit euagelium q̄ pro
tunc: babetus in prologo euagelio
psalms fuit e genere regio: psa. i. capi.
psalms q̄ ppbetare icepit: ibidē
psalms q̄ dicitur: ibidē vi.ca.
psalms tr. o. dieb⁹ icellit nū⁹: ibidē ij.
psalms quo tpe dixit. Ecce virgo con
pict: babetur ibidem vij. capi.
psalms post oationem legie nat⁹ ē per
dantes anno e tāplus: ibidem xliij.
psalms p̄uidit iudeos nō credituros in
un: ibidem liij. ca.
Amiel tagar quo signaverūt in ue
l p̄mento: babetur Genes. xv. capi.
v. a tubal ostū huerūt. i. paral. i. c
fuit signū qđ dñs fecit apparere i
coīspī loc: Genesis ix. ca.
Echarias q̄ tribus noībus ap
pellatus ē c⁹ fil⁹ fuerit. ij. pas
ralipomenon xxvi. ca.
U Sacharias vni⁹ fuit fili⁹ iosa
filius barachie: zecharie. i. cap.
barias iste cuius filius vel p̄ fues
datur adatb. xxiij. ca.
barias et elyabeb⁹ erat abseq̄ filiis
neq̄: Luce. i. capi.
anias vtrū fuent sumus pontisq
eos. ibidem.
anias p̄loper icteouilitatē pūitus
an.
anias quō dixerit sermonē ad pu
stobannem baptistam: ibidem.
duo proprie significavit: notatur Ex
x. et zecharie. i. capi.
el⁹ die legis dupl̄ attēdit: ps. cxvij
tona. evii.
Ius ē amo: singulario: psa. v. cap.
Ius quo iudei dixerūt de spō. Tibis
cimus fuit bona et malū. Joba. pi. c
us sumicur p̄io inuivia et p̄io amici
enim. iiij. capi.
ta aurea et radione quō significat:
in Danielis. x. ca.
obabel et ibetho dicuntur filii oldi.
zacharie. iiiij. capi.